РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От   15 октября 2021                                №3                                  сл.Кашары

О назначении на должность главы Администрации Кашарского сельского поселения

	На основании статьи 30 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение»  и результатов конкурса на замещение должности главы Администрации Кашарского сельского поселения (протокол конкурсной комиссии №1   от 30.09.2021 года)
Собрание депутатов Кашарского сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Назначить на должность главы Администрации Кашарского сельского поселения   Бородаенко Юрия Ивановича с исполнением полномочий главы Администрации Кашарского  сельского поселения с 16 октября 2021 года.
	2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Кашарского сельского поселения  Шевцову Александру Михайловичу   заключить с главой Администрации Кашарского сельского поселения   Бородаенко Ю.И.  контракт сроком на 5 (пять) лет.

	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	4. Настоящее решение обнародовать в информационном бюллетене   и разместить на официальном сайте http://kasharskaya-adm.ru/.
   Председатель Собрания депутатов -
   глава Кашарского сельского поселения	                              А.М.Шевцов